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KURUM MEVZUATI 
 

1. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 4. madde 1. fıkrasının (b) bendine tabi 

sigortalı sayılmaz? 
 

a) Anonim şirketlerin yönetim kurulu üyesi olan ortakları 

b) Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerin komandite ortakları  

c) Limited şirketlerin yönetim kurulu üyesi olmayan ortakları 

d) 4081 sayılı Çiftçi Mallarının Korunması Hakkında Kanuna göre çalıştırılanlar 

2. Geçici iş göremezlik ödeneğinin ödenmesi ve hesaplanmasına ilişkin olarak 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a) İş kazası ve meslek hastalığı nedeniyle iş göremezliğe uğrayan sigortalıya her gün için geçici 

iş göremezlik ödeneği verilir. 

b) Kanunun Ek 5 inci maddesinde yer alan sigortalılara; iş kazasının olduğu tarihten en az on 

gün önce tescil edilmiş olmaları şartıyla iş kazası ve meslek hastalığından dolayı geçici iş 

göremezlik ödeneği verilir. 

c) İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve sigortalı kadının analığı halinde verilecek geçici iş 

göremezlik ödeneği, yatarak tedavilerde Kanunun 17 nci maddesine göre hesaplanacak günlük 

kazancın yarısıdır. 

d) Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrası (b) bendinin (1), (2), (3) ve (4) numaralı alt bentleri 

kapsamındaki sigortalı kadının isteği ve hekimin onayı ile doğuma üç hafta kalıncaya kadar 

çalışması durumunda, doğum sonrasına ilave edilen her gün için geçici iş göremezlik ödeneği 

verilir. 

“Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentleri kapsamındaki sigortalılık 

hallerinin çakışması nedeniyle 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki 

sigortalılığı esas alınanlardan (b) bendi kapsamında prim ödemek isteyen sigortalıların, iş 

kazası geçirmesinin ya da meslek hastalığına tutulmasının (b) bendi kapsamında iken 

olduğunun tespiti halinde iş kazası ve meslek hastalığı sigortasından sağlanan haklar yönünden 

4 üncü maddenin birinci fıkrasının …….. bendi kapsamında, hastalık ve analık sigortasından 

sağlanan haklar yönünden 4 üncü maddenin birinci fıkrasının …… bendi kapsamında, iş kazası 

ve meslek hastalığının (a) bendi kapsamında çalışırken olduğunun belirlenmesi halinde ise kısa 

vadeli sigorta kollarından sağlanan tüm haklar yönünden 4 üncü maddenin birinci fıkrasının 

……. bendi kapsamında değerlendirilir.” 

3. Yukarıda yer alan hükümde boş bırakılan ibareler aşağıdakilerden hangileridir? 

a) (b), (a), (a) 

b) (b), (b), (a) 

c) (a), (a), (a) 

d) (a), (b), (a) 
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4.  5510 sayılı Kanuna göre sigortalılık bildirimi ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır?  

a) İlk defa 4/c kapsamında çalıştırılacak kişiler, sigortalılık başlangıç tarihinden itibaren 15 gün 

içerisinde Kuruma bildirmelidir. 

b) 4/c kapsamında, aynı kamu idaresinin farklı birimleri arasındaki görevlendirmelerde, 

sigortalılık başlangıç tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Kuruma bildirmelidir. 

c) 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanuna tabi jokey ve antrenörler lisans belgesine istinaden 

fiilen çalışmaya başladıkları tarihten itibaren, en geç bir ay içerisinde Kuruma bildirilmedir. 

d) Gelir vergisinden muaf olanların ise esnaf ve sanatkâr siciline kayıtlı oldukları tarihten 

itibaren 15 gün içerisinde Kuruma bildirilirler. 

5. 5510 sayılı Kanun uyarınca genel sağlık sigortasından yararlanabilme şartlarına ilişkin 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Genel sağlık sigortalısı sayılanların 18 yaşından küçük çocukları, prim ödeme gün sayısı ile 

prim ve prime ilişkin borcu olup olmadığına bakılmaksızın sağlık hizmetlerinden 

faydalandırılacaktır. 

b) Kanunun ek 5 ve ek 6 ncı maddesi kapsamındaki sigortalılar ve bunların bakmakla yükümlü 

olduğu kişilerin, sağlık hizmeti sunucusuna başvurduğu tarihten önceki son bir yıl içinde toplam 

30 gün genel sağlık sigortası prim gün sayısının olması gerekmektedir. 

c) Kanunun 60 ıncı maddesinin yedinci fıkrasına tabi yabancı uyruklu öğrenciler, bir öğretim 

dönemine ilişkin genel sağlık sigortası primlerinin tamamını ödemeleri ve tescil başlangıç tarihi 

üzerinden 30 gün geçmesi şartıyla sağlık hizmetlerinden faydalandırılırlar. 

d) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi ve (c) bendi kapsamında sigortalı 

olanlardan sendikalardaki görevi nedeniyle aylıksız/ücretsiz izinli sayılanların bakmakla 

yükümlü olduğu kişiler, bu süre içerisinde sağlık hizmetlerinden faydalanamayacaktır. 

6. Kolay işverenlik kapsamında konut kapıcılığı işyerinde 31/05/2019 tarihinde işçi 

çalıştırmaya başlayan işveren, sigortalı işe giriş bildirgesini en geç hangi tarihte 

Kurumumuza bildirmelidir? 

a) 31/05/2019  

b) 30/05/2019 

c) 30/06/2019 

d) 01/06/2019 

7. 5510 sayılı Kanun uyarınca aşağıdakilerden hangisi sigortalı sayılmaktadır?  

a) İşverenin işyerinde ücretsiz çalışan eşi, 

b) Sağlık hizmet sunucuları tarafından işe alıştırılmakta olan veya rehabilite edilen, hasta veya 

malûller, 

c) Muvazzaf askerlik hizmetlerini er ve erbaş olarak yapmakta olanlardan, Kanunun 4 üncü 

maddesi birinci fıkrasının (b) bendinin (1) ve (3) numaralı alt bentleri kapsamında 

sigortalılıkları devam edenler, 

d) Yabancı bir ülkede kurulu herhangi bir kuruluş tarafından ve o kuruluş adına ve hesabına 

Türkiye'ye bir iş için gönderilen ve yabancı ülkede sosyal sigortaya tabi olduğunu belgeleyen 

kişiler, 
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8. 5510 sayılı Kanunun 4 üncü madde birinci fıkrasında yer alan sigortalılık statülerine 

ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Sigortalının, Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan 

sigortalılık statülerine tabi olacak şekilde Kanun kapsamına girmesi halinde; sigortalılık 

hallerinin çakışması nedeniyle, 4 üncü madde birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki 

sigortalılık esas alınır. 

b)  Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sayılanların; ortak 

oldukları işyerinden 4 üncü madde birinci fıkra (a) bendi kapsamında sigortalı bildirilmeleri 

durumunda, sigortalılık hallerinin çakışması nedeniyle, anılan maddenin (a) bendi kapsamında 

sigortalılık esas alınır. 

c) Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrası (b) bendinin (4) numaralı alt bendi ile, (b) bendindeki 

diğer sigortalılık statülerine aynı anda tabi olacak şekilde çalışılması durumunda, (b) bendinin 

(4) numaralı alt bendi dışındaki diğer sigortalılık durumu dikkate alınır. 

d) Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (b) bendindeki muhtar sigortalılığı ile, aynı 

maddenin (b) bendindeki diğer sigortalılık statülerine aynı anda tabi olacak şekilde çalışılması 

durumunda, muhtar sigortalılığı dikkate alınır. 

9.  Aşağıdakilerden hangisi Sosyal Güvenlik Kurumunun görevleri arasında yer almaz?  

a) Ulusal kalkınma strateji ve politikaları ile yıllık uygulama programlarını dikkate alarak 

sosyal güvenlik politikalarını uygulamak, 

b) Hizmet sunduğu gerçek ve tüzel kişileri hak ve yükümlülükleri konusunda bilgilendirmek, 

c) Sosyal güvenliğe ilişkin konularda; uluslararası gelişmeleri izlemek, 

d) Avrupa Birliği ve uluslararası kuruluşlar ile iş birliği yapmak, yabancı ülkelerle yapılacak 

sosyal güvenlik sözleşmelerini onaylamak 

10. Aşağıdakilerden hangisi Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü’nün görevlerinden 

değildir?  

a)  Kurumun prim ve prime ilişkin diğer alacaklarının tahsilâtını yapmak. 

b) 4447 sayılı Kanun gereği tahsil edilmesi gereken işsizlik sigortası primlerinin tahsil ve takip 

işlemlerini yapmak. 

c) Kapsamda olduğu halde tescili yapılmayan sigortalıların, genel sağlık sigortalılarının ve 

işyerlerinin işlemlerini resen sonuçlandırmak, 

d) Sigortalı ve hak sahiplerini sosyal güvenlik mevzuatından doğan hakları ve ödevleri 

konusunda bilgilendirmek 

11. Aşağıdakilerden hangisi sağlık hizmetleri fiyatlandırma komisyonu ile ilgili yanlış bir 

ifadedir? 

a) Komisyon 9 üyeden oluşur. 

b) Komisyon kararlarını salt çoğunluk ile alır. 

c) Komisyon kararları Resmî Gazetede yayımlanır. 

d) Komisyonun sekretarya işlemlerini Bakanlık yerine getirilir. 
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12. Sürekli iş göremezlik gelirinin ödenmesine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

a) Geçici iş göremezlik ödeneği dikkate alınmaksızın, sağlık kurulu raporu tarihinden itibaren 

başlar. 

b) Geçici iş göremezlik ödeneğinin sona erdiği tarihte başlar. 

c) Geçici iş göremezlik ödeneğinin sona erdiği tarihi takip eden aybaşından başlar. 

d) Sigortalının hastaneye başvurduğu tarihte başlar. 

13. Aşağıdakilerden hangisi Asgari İşçilik Tespit Komisyonunda yer almaz? 

a) Kurum teknik elemanlarından dört üye, 

b) Hazine ve Maliye Bakanlığını temsilen bir üye, 

c) Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinden bir üye, 

d) Yönetim Kurulunda temsil edilen işçi ve işveren konfederasyonlarınca görevlendirilecek iki 

üye, 

14. Sağlık hizmet sunucularından temin edilen hizmet bedellerini gösterir fatura, reçete 

ve eki belgelerden incelemesi tamamlanarak bütçeye gider kaydedilenler, hangi süre 

itibariyle imha edilir? 

a) Ödemenin yapıldığı mali yılı izleyen beşinci yıldan sonra, 

b) Kuruma İntikal Tarihini İzleyen üçüncü yıldan sonra, 

c) Ödemenin yapıldığı mali yılı izleyen üçüncü yıldan sonra, 

d) Kuruma İntikal Tarihini İzleyen beşinci yıldan sonra 

15. 5510 sayılı Kanunun 5 (e) bendine göre sigortalı sayılan iş kur kursiyerlerinin prim 

oranları aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) % 1 GSS, %5    Kısa Vadeli Sigorta Kolları 

b) % 1 GSS, %4    Kısa Vadeli Sigorta Kolları 

c) % 1 GSS, %4,5 Kısa Vadeli Sigorta Kolları 

d) % 1 GSS, %6    Kısa Vadeli Sigorta Kolları 

16. İsteğe bağlı sigorta primi ve ödenmesine ilişkin ifadelerden hangisi doğrudur?  

a) İsteğe bağlı sigorta primi, Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas kazancın 

alt sınırı ile üst sınırı arasında, sigortalı tarafından beyan edilecek prime esas aylık kazancın 

%32,5'idir. 

b) Kanunun 82 nci maddesine göre belirlenen prime esas kazancın alt sınırı ile üst sınırı arasında 

olmak kaydıyla belirlenen günlük kazanç ve gün sayısı üzerinden malûllük, yaşlılık, ölüm, iş 

kazası ve meslek hastalığı sigortaları ile genel sağlık sigortası primi alınır. 

c) İsteğe bağlı sigortalı olanlar, bakmakla yükümlü olunan kişi olsa dahi, Kanunun 60 ıncı 

maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında genel sağlık sigortalısı sayılır ve genel 

sağlık sigortası primini de ödemekle yükümlüdürler. 

d) İsteğe bağlı sigortalılıktaki prime esas kazançlar ile prim ödeme gün sayıları kısa vadeli 

sigorta uygulamalarında dikkate alınır. 
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17. Hangisi 5510 sayılı Kanunun Ek-5 inci maddesine tabi sigortalıların, iş kazası ve 

meslek hastalığı sigorta kollarından sağlanan yardımlardan yararlanabilme şartlarından 

değildir? 

a) İş kazasının olduğu tarihten en az on gün önce tescil edilmiş olmaları 

b) Sigortalılıklarının sona ermemiş olması 

c) Prim ve prime ilişkin her türlü borçlarının ödenmiş olması 

d) 6183 sayılı Kanunun 48 inci maddesine göre tecil ve taksitlendirerek tecil ve 

taksitlendirmeleri devam edenler hariç 60 günden fazla prim ve prime ilişkin her türlü borcunun 

bulunmaması 

18. 5510 sayılı Kanunun 13. maddesine göre aşağıdaki olaylardan hangisi iş kazası 

tanımına girmez? 

a) Sigortalının işyerinde bulunduğu sırada uğradığı kaza 

b) İşveren tarafından yürütülmekte olan iş nedeniyle uğradığı kaza 

c) 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki emziren kadın sigortalının 

çocuğuna süt vermek için ayrılan zamanlarda uğradığı kaza 

d) Sigortalıların, işverence sağlanan bir taşıtla işin yapıldığı yere gidiş gelişi sırasında uğradığı 

kaza 

19.  20.01.2019 tarihinde malullük aylığı bağlanması talebinde bulunan ve 20/02/2019 

tarihli sağlık kurulu raporuna istinaden, 15/05/2019 tarihinde, Kurum Sağlık Kurulunca 

çalışma gücünün % 60'ını kaybettiği belirlenen sigortalı için bağlanacak malullük aylığı 

hangi tarihte başlar? 

a) 01/02/2019 

b) 01/03/2019 

c) 01/05/2019 

d) 15/05/2019 

20. Hangisi hakkında hem hastalık hem analık sigortası hükümleri uygulanır? 

a) Ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan tesis ve benzeri ünitelerde 

çalıştırılan hükümlü ve tutuklular 

b) Ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt 

dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri 

c) Kanunun Ek 5 inci maddesi kapsamında sigortalılar 

d) İntörn öğrenciler 
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21.  Malullük aylığı hesabı ile ilgili aşağıda verilen ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Prim gün sayısı 9000 günden az olan sigortalılar için 9000 gün üzerinden hesaplanır. 

b) Prim gün sayısı 9000 gün ve daha fazla olanlar için ise toplam prim ödeme gün sayısı 

üzerinden hesaplanır. 

c) Sigortalı başka birinin sürekli bakımına muhtaç ise tespit edilen aylık bağlama oranı %85 

artırılır. 

d) 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (a) bendi kapsamında sigortalı sayılanlar için 9000 prim 

gün sayısı 7200 gün olarak uygulanır. 

22. Sigortalı ilk defa çalışmaya başladığı tarihten önce malûl sayılmayı gerektirecek 

derecede hastalığı veya engelliliği bulunan sigortalı için Kurum Sağlık Kurulunca çalışma 

gücündeki kayıp oranı %58 oranında belirlenen kişi için aylık bağlama şartları 

hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) En az on beş yıldan beri sigortalı olmak ve 3960 gün uzun vadeli sigorta kollarına tabi olmak 

b) En az on altı yıldan beri sigortalı olmak ve 4320 gün uzun vadeli sigorta kollarına tabi olmak 

c) En az on sekiz yıldan beri sigortalı olmak ve 4680 gün uzun vadeli sigorta kollarına tabi 

olmak 

d) En az on yıldan beri sigortalı olmak ve 1800 gün uzun vadeli sigorta kollarına tabi olmak 

23.  Aşağıda kapsamı belirtilen sigortalılardan hangisinin ölümü halinde hak sahipleri 

cenaze ödeneğinden faydalanamaz? 

a) Adına 150 gün uzun vadeli sigorta kolları bildirilmiş olan, sürekli iş göremezlik geliri alan 

sigortalı 

b) Adına 300 gün uzun vadeli sigorta kolları bildirilmiş olan geçici iş göremezlik geliri alan 

sigortalı 

c) Vazife malullüğü almakta iken vefat eden sigortalı 

d) Malullük aylığı almakta iken vefat eden sigortalı 

24. 5510 sayılı Kanunun 49. maddesine göre, aşağıdakilerden hangisinin hesabında itibarî 

hizmet süresi dikkate alınır? 

a) Prim ödeme gün sayısı 

b) Yaş 

c) Sigortalılık süresi 

d) Yapılacak toptan ödeme 

25. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 50. maddesine göre isteğe bağlı sigortalı 

olabilmek için aranan şartlardan değildir? 

a) Kendi sigortalılığı nedeniyle gelir bağlanmamış olmak 

b) 18 yaşını doldurmuş olmak 

c)  İsteğe bağlı sigorta talep dilekçesiyle Kuruma başvuruda bulunmak,  

d) Sigortalı olarak çalışmakla birlikte ay içerisinde 30 günden az çalışmak 
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I- Malullük, yaşlılık, ölüm 

II- Genel sağlık sigortası 

III- İşsizlik sigortası 

IV- İş kazası ve meslek hastalığı sigortası 

26. Yukarıdaki öncüllerden hangileri, 5510 sayılı Kanunun 81. maddesine göre Kurumun 

ay itibariyle tahsil ettiği primlerin dörtte biri oranında yapılacak devlet katkısında 

dikkate alınır? 

a) I-II-IV 

b) I-IV 

c) I-II-III-IV 

d) I-II 

27. Sigortalılara verilecek olan istirahatlar hakkında aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

a)  Bakanlıkça yetki tanınan işyeri hekimi bir kerede en fazla 2 (iki) gün istirahat verebilir. 

b) Ayakta tedavilerde sigortalıya tek hekim raporu ile bir defada en çok 10 (on) gün istirahat 

verilebilir. 

c) Ayakta tedavilerde tek hekim raporu ile verilen istirahat sonrasında kontrol muayenesi 

raporda belirtilmiş ise toplam 1 (bir) ayı geçmemek kaydıyla istirahat uzatılabilir. 

d) İstirahat raporlarının sözleşmeli ya da sözleşmesiz sağlık hizmet sunucularında Sağlık 

Bakanlığınca yetkilendirilen hekimlerce düzenlenmesi şarttır. 

Dönem Gün Ücret İkramiye 

2019/09 30 6000 6000 

2019/08 20 4000 4000 

2019/07 30 6000 6000 
 

28. 02/10/2019 tarihinde iş kazası geçiren sigortalının kazançlarının yukarıda belirtilen 

şekilde olması durumunda geçici iş göremezliğe esas günlük kazanç tutarı hangi şıkta 

doğru verilmiştir?  

a) 300 TL 

b) 200 TL 

c) 333 TL 

d) 400 TL 

29. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 80. maddesine göre, 4 üncü madde 

birinci fıkranın (a) bendi kapsamındaki sigortalıların prime esas kazançlarına dahil 

edilmez? 

a) Fazla Süreli Çalışma Ücreti 

b) Fazla Çalışma Ücreti 

c) Komisyon Ücreti 

d) Keşif Ücreti 
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30. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında usta öğretici olarak çalıştırılan 

sigortalıya 2019/12. ay için brüt 2550 TL tutarında ödeme yapılmıştır. Bu sigortalı adına 

söz konusu dönem için Kuruma bildirilmesi gereken prim ödeme gün sayısı 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir?  

a) 30 gün             b) 29 gün                    c) 28 gün                 d) 20 gün 

31. 5510 sayılı Kanunun 82. maddesine göre; sigortalıların bu Kanunun 53 üncü 

maddesine göre belirlenen, birden fazla işte çalışmaları nedeniyle Kuruma ödedikleri 

primler ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır 

a) Kuruma ödenen primler toplamı, prime esas kazanç üst sınırı üzerinden hesaplanacak miktarı 

aşarsa, aşan kısmın tamamı sigortalının talebi üzerine ödenir. 

b) Primler, Sigortalının talebi üzerine en geç talep tarihini takip eden ay içinde hissesi oranında 

sigortalıya defaten geri ödenir. 

c) Geri verilen primler için ayrıca gecikme cezası ve gecikme zammı ile faiz ödenmez. 

d) Sigortalının farklı sigortalılık haline tâbi olacak şekilde birden fazla işte çalışması nedeniyle 

Kuruma ödenen primler toplamı, prime esas kazanç üst sınırı üzerinden hesaplanacak miktarı 

aşarsa, aşan kısmın tamamı sigortalının talebi üzerine ödenir. 

32. 5510 sayılı Kanunun 66. maddesine göre, Cumhurbaşkanı kararı ile birlik halinde ya 

da kamu idarelerinin yetkili makamlarınca yurt dışına askerî veya güvenlik amaçlı 

görevlendirilenlerin, bu Kanun kapsamına giren sağlık hizmetlerinin sağlanması ile bu 

hizmetlere ilişkin giderlerin yurt içindeki sözleşmeli sağlık hizmeti sunucularına ödenen 

tutarı aşan kısmı aşağıdakilerden hangisi tarafından ödenir?  

a) Kendi Kurumlarınca 

b) Milli Savunma Bakanlığınca 

c) Hazine ve Maliye Bakanlığınca 

d) Türk Silahlı Kuvvetlerince 

33. 5510 sayılı Kanunun 64. maddesine göre aşağıdakilerden hangisi Kurumca 

finansmanı sağlanmayacak sağlık hizmetlerinden değildir?  

a) Geleneksel, tamamlayıcı, alternatif tıp uygulamaları                    

b) İş kazası ile meslek hastalığına, bağlı olarak ortaya çıkan durumlarda yapılacak estetik amaçlı 

tedaviler 

c) Sağlık Bakanlığınca tıbben sağlık hizmeti olduğu kabul edilmeyen sağlık hizmetleri 

d) Estetik amaçlı ortodontik diş tedavileri 
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34. 5510 sayılı Kanunun 54. maddesine göre, bağlanacak aylık ve gelirlerin birleşmesi 

durumları ile ilgili aşağıda yer alan ifadelerden hangisi yanlış verilmiştir?  

a) Hem malûllük hem de yaşlılık aylığına hak kazanan sigortalıya, bu aylıklardan yüksek olanı, 

aylıklar eşitse yalnız yaşlılık aylığı bağlanır. 

b) Malûllük, vazife malûllüğü veya yaşlılık aylığı ile birlikte, ölen eşinden dolayı da aylığa hak 

kazanan sigortalıya her iki aylığı bağlanır. 

c) Ana ve babasından ayrı ayrı aylığa hak kazanan çocuklara, yüksek olan aylığın tamamı, az 

olan aylığın yarısı bağlanır. 

d) Birden fazla çocuğundan aylığa hak kazanan ana ve babaya her iki aylığı bağlanır. 

35. Kurum, sigortalıya veya hak sahiplerine bağlanacak gelir, aylık veya toptan 

ödemeleri, gerekli belgelerin ve incelemelerin tamamlandığı tarihten itibaren en geç 

………. içinde hesap ve tespit ederek sonuçlarını yazı ile bildirir.’ hükmünde yer alan, boş 

bırakılan yere aşağıdakilerden hangisi gelmelidir?  

a) 3 ay 

b) 1 ay 

c) 6 ay 

d) 30 gün 

36. Babasından dolayı ölüm aylığı almakta iken, bu aylığı 25 yaşını doldurduğu için 

kesilen kişi ile ilgili, sonradan Kurum Sağlık Kurulu kararı ile çalışma gücünü en az          

% 60 oranında kaybederek malûl olduğu anlaşılırsa, bağlanacak ölüm aylığının esas 

alınacak tarih aşağıdakilerden hangisi olur? 

a) Malullük durumunun tespitine esas teşkil eden rapor tarihini takip eden ay başından itibaren 

b) Malullük durumunun tespitine esas teşkil eden rapor tarihini takip eden ödeme dönemi 

başından 

c) 25 yaşını doldurması ile kesilen aylığı takip eden ay başı itibariyle 

d) Kurum Sağlık Kurulu’nun karar tarihini takip eden ödeme dönemi başı itibariyle 

37. İşveren tarafından verilecek sigortalı işe giriş bildirgesinin süreleri ile ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Balıkçılık işyerlerinde, işe başlatılacak sigortalılar için, en geç çalışmaya başlatıldığı gün, 

b) Yabancı ülkelere sefer yapan ulaştırma araçlarına sefer esnasında alınarak çalıştırılanlar 

çalışmaya başladıkları tarihten itibaren, en geç söz konusu bir aylık sürenin dolduğu tarihe 

kadar, 

c) Kuruma ilk defa işyeri bildirgesi verilecek işyerlerinde çalıştırılanlar çalışmaya başladıkları 

tarihten itibaren en geç söz konusu bir aylık sürenin dolduğu tarihe kadar, 

d) Ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt 

dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçileri için, çalışmaya başladıkları 

tarihten itibaren en geç söz konusu üç aylık sürenin dolduğu tarihe kadar, 
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38.  5510 sayılı Kanunun 4/b maddesi kapsamında isteğe bağlı sigortalı sayılanların, 

Kanunun 88. maddesine göre, primlerini, peşin olarak erken ödemeleriyle ilgili 

aşağıdakilerden hangisi yanlış olarak verilmiştir? 

a) Bu kişiler primlerini en fazla 360 günle sınırlı olmak üzere peşin olarak erken ödeyebilir  

b) Erken ödeme halinde erken ödenen her gün için 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil 

Usûlü Hakkında Kanununa göre erken ödeme indirimi hükümleri uygulanır  

c) Yapılan erken ödeme indirimi, prime esas kazançtan indirilir. 

d) Erken ödeme yapılan ve prim ödeme gün sayısına dahil edilmeyen sürede isteğe bağlı 

sigortalılığın sona ermesi halinde, sigortalılık süresinden sayılmayan günlere ait primler 

ilgililere iade edilir. 

39.  5510 sayılı Kanunun 4/a bendine tabi olarak 3 yıldır aralıksız çalışan sigortalı erkeğin, 

ilk defa Türkiye İş Kurumu kursiyeri olarak 5/e bendi kapsamında sigortalı olan eşinin 

doğum yapması halinde verilecek emzirme ödeneği ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur?  

a) Emzirme ödeneği 5/e bendi kapsamında sigortalı olan kadına verilir. 

b) Emzirme ödeneği her ikisine de verilemez. 

c) Emzirme ödeneği her ikisine de verilir. 

d) Emzirme ödeneği 4/a bendine tabi olarak 3 yıldır aralıksız çalışan sigortalı erkeğe verilir. 

40. İş kazası ve meslek hastalığı ile hastalık bakımından işverenin sorumluluğu ile ilgili 

bilgilerden hangisi yanlış olarak verilmiştir? 

a) İş kazası ve meslek hastalığı, işverenin kastı sonucu meydana gelmişse, Kurumca sigortalıya 

veya hak sahiplerine bu Kanun gereğince yapılan veya ileride yapılması gereken ödemeler ile 

bağlanan gelirin başladığı tarihteki ilk peşin sermaye değeri toplamı, Kurumca işverene 

ödettirilir.  

b) İşverenin sorumluluğunun tespitinde kaçınılmazlık ilkesi dikkate alınır. 

c) İş kazasının, 13 üncü maddenin ikinci fıkrasının (a) bendinde belirtilen sürede işveren 

tarafından Kuruma bildirilmemesi halinde, bildirim tarihine kadar geçen süre için sigortalıya 

ödenecek sürekli iş göremezlik ödeneği, Kurumca işverenden tahsil edilir. 

d) Çalışma mevzuatında sağlık raporu alınması gerektiği belirtilen işlerde, böyle bir rapora 

dayanılmaksızın çalıştırılması sonucu meydana gelen hastalığı nedeniyle, Kurumca sigortalıya 

ödenen geçici iş göremezlik ödeneği işverene ödettirilir. 

41. Aşağıdakilerden hangisi kısa vadeli sigorta kollarında dikkate alınmayan sürelerden 

değildir? 

a) Herhangi bir sebeple silâh altına alınan sigortalının askerlikte geçen hizmet süresi 

b) Hükümlülükle sonuçlanan tutuklulukta geçen süre 

c)  İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık sigortalarından geçici iş göremezlik ödeneği 

alan sigortalının iş göremediği süre 

d) Sigortalının greve iştirak etmesi veya işverenin lokavt yapması hallerinde geçen süre 
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42. 4857 sayılı Kanunun 13 üncü ve 14 üncü maddelerine göre kısmi süreli çalışan 

sigortalının, ay içerisinde otuz günden eksik günleri için, aşağıdakilerden hangi kişiler 

genel sağlık sigortalısının bakmakla yükümlü olduğu kişi sayılmaz? 

a) Genel sağlık sigortalısının eşi 

b) Geçiminin genel sağlık sigortalısı tarafından sağlandığı Kurumca belirlenen kriterlere göre 

tespit edilen annesi  

c) Genel sağlık sigortalısının lise öğrenimini tamamlamış 17 yaşındaki çocuğu 

d) Genel sağlık sigortalısının, üniversite öğrenimi gören ve bir markette kayıt dışı olarak 

çalıştığı tespit edilen 21 yaşındaki kızı 

I- İş kazası ve meslek hastalığı  

II- Hastalık  

III- Analık  

IV- Genel Sağlık Sigortası 

43. Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri Ülkemiz ile sosyal güvenlik sözleşmesi 

olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere 

götürülen Türk işçileri (5510 sayılı yasanın 5. maddesinin 1. fıkrasının (g) bendine göre 

sigortalı sayılanlar) hakkında uygulanacak sigorta hükümlerdendir? 

a) I- II-III-IV  b) I- IV          c) I-II-III   d) I-II-IV 

 I- Eşin kardeşlerinin çocukları 

II- Kişinin dayısı 

III- Kişinin torunu  

IV- Kişinin annesi ve babası 

V- Eşin anne ve babası 

44. Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri aynı konutta birlikte yaşayanlardan, 

aralarına dışardan başka kimse katılmaksızın, yaşadıkları konut içinde yapılan işlerde 

çalışanlar bakımından sigortalı sayılmayanlar arasında yer alabilirler?  

a) IV-V  b) II-III-IV-V                      c) Hepsi                          d) II-IV-V 

45. 5510 sayılı Kanunun 11. maddesine göre, işyerlerine ilişkin hükümlerle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) İşyeri, sigortalı sayılanların maddî olan ve olmayan unsurlar ile birlikte işlerini yaptıkları 

yerlerdir. 

b) İşyerinde üretilen mal veya verilen hizmet ile nitelik yönünden bağlılığı bulunan ve aynı 

yönetim altında örgütlenen işyerine bağlı yerler işyerinden sayılır.  

c) İşveren, örneği Kurumca hazırlanacak işyeri bildirgesini en geç sigortalı çalıştırmaya 

başladığı tarihte, Kuruma vermekle yükümlüdür. 

d) Araçlar işyerinden sayılmazlar. 
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46. Aşağıdakilerden hangisi 15/07/2018 tarihinde yayımlanan 4 nolu Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi’ne göre Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu’nun üyelerinden 

değildir? 

a) Başkan 

b) İki başkan yardımcısı 

c) Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığını temsilen Bakan tarafından atanan bir üye 

d) Hazine ve Maliye Bakanlığını temsilen Cumhurbaşkanınca atanan iki üye 

47. 5510 sayılı Kanunun 4 (a) bendi kapsamında çalışan sigortalılar için uygulanacak 

malûllük, yaşlılık ve ölüm sigortaları prim oranına, 40 ıncı maddeye göre 60 fiilî hizmet 

gün sayısı eklenecek işlerde …….. puan, 90 fiilî hizmet gün sayısı eklenecek işlerde ……… 

puan, 180 fiilî hizmet gün sayısı eklenecek işlerde ……. puan ekleneceği hükmü gereği boş 

bırakılan yerlere sırasıyla hangisi gelmelidir? 

a)   1             1,5           3 

b)   3.33         5            10 

c)   1              2             3 

d)   1             1,5           5  

48. Hem cam fabrikasında hem de cıva üretimi işinde çalışan 4/a lı sigortalı adına, her 360 

gün için bildirilecek Fiili Hizmet Süresi zammı aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak 

verilmiştir?   

a) 90 gün 

b) 150 gün 

c) 60 gün 

d) 180 gün 

49. Sigortalının, Kanunun 40 ıncı maddesinde yer alan tablonun (10) numaralı sırasında 

belirtilen yer altı işlerinde 9690 gün çalışmasının bulunması halinde, ilave edilecek gün 

sayısı ile yaştan indirilecek süre aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir?  

İlave Edilecek Gün Sayısı                                      Yaştan İndirilecek Süre 

a)            4845 gün                                                                  4845 gün 

b)            1800 gün                                                                  1800 gün 

c)            2880 gün                                                                  1080 gün  

d)            4845 gün                                                                  1800 gün  
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50. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 41. maddesine göre sigortalıların 

borçlanabileceği sürelerden değildir? 

a) 4 üncü maddenin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında olanların, personel mevzuatına göre 

aylıksız izin süreleri 

b) Er veya erbaş olarak silâh altında veya yedek subay, yedek astsubay okulunda geçen süreler 

c) Sigortalı olduğu dönemlerde avukatlık stajını yapanların normal staj süreleri, 

d) Grev ve lokavtta geçen süreleri 

51. 5510 sayılı Kanunun 47. maddesine göre, aşağıdaki olaylardan hangisi, vazife 

malullüğü hükümlerinin uygulanmayacağı durumlar arasında yer almaz?  

a) Keyif verici içki ve her çeşit maddeler kullanmaktan meydana gelen olaylar 

b) İntihara teşebbüsten meydana gelen malullük hali 

c) Başkalarına menfaat sağlama amacından meydana gelen kazalar 

d) İdarelerince görevlendirildikleri herhangi bir kamu idaresine ait başka işleri yaparken 

meydana gelen olaylar 

52. 5510 sayılı Kanunun 56. maddesine göre, aşağıdakilerden hangisi, ölen sigortalının 

hak sahiplerine gelir veya aylık ödenmesine engel teşkil etmeyen bir durumdur?  

a) Kendisinden aylık bağlanacak sigortalıyı öldürmeye teşebbüs ettiği hususunda hak sahibine 

dava açılması 

b) Kendisinden aylık bağlanacak sigortalıya karşı ağır bir suç işlediği hususunda kesinleşmiş 

yargı kararı bulunması 

c) Kendisinden aylık bağlanacak sigortalıya karşı aile hukukundan doğan yükümlülüklerini 

önemli ölçüde yerine getirmemesi nedeniyle ölüme bağlı bir tasarrufla mirasçılıktan çıkarılma 

hususunda kesinleşmiş yargı kararı bulunması 

d) Kendisinden gelir ya da aylık bağlanmış olan sigortalıyı bu Kanun gereğince sürekli iş 

göremez hale veya malûl duruma getirdiği hususunda kesinleşmiş yargı kararı bulunması 

53. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Kanunun 60. maddesine göre Genel Sağlık 

Sigortası kapsamında sayılanlar arasında yer almaz?  

a) Mütekabiliyet esası da dikkate alınmak şartıyla, oturma izni almış yabancı ülke 

vatandaşlarından yabancı bir ülke mevzuatı kapsamında sigortalı olmayan kişiler 

b) Esnaf Ahilik Sandığı ödeneğinden yararlandırılan kişiler 

c) Bu Kanundan önce yürürlükte bulunan sosyal güvenlik kanunlarına göre gelir alan kişiler 

d) Yabancı ülke vatandaşlarından Türkiye’de yerleşik olma hali bir yılı doldurmayanlar, 
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54. Aşağıda genel sağlık sigortalısı sayılanlardan hangisinin ödemiş olduğu katılım 

payları, talebi halinde, 29/5/1986 tarihli ve 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışmayı Teşvik Kanunu hükümlerine göre kendisine geri ödenir?  

a) 3292 sayılı Vatani Hizmet Tertibi Aylıklarının Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine 

göre aylık alan kişiler 

b) 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden Şeref Aylığı 

Bağlanması Hakkında Kanun hükümlerine göre şeref aylığı alan kişiler 

c) Ana ve babası olmayan Türk vatandaşlarından 18 yaşını doldurmamış çocuklar 

d) Uluslararası koruma başvurusu veya statüsü sahibi ve vatansız olarak tanınan kişiler 

55. 5510 sayılı Kanunun 13 üncü maddesi uyarınca, iş kazasının bildirimi ve bildirim 

süresi hakkında aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıların iş kazası, 

işverenleri tarafından, en geç kazadan sonraki üç iş günü içinde Kuruma bildirilir. 

b) Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrasının (a) bendi kapsamındaki sigortalıların, işverenin 

kontrolü dışındaki yerlerde iş kazası geçirmeleri hâlinde; işverenin Kuruma bildirim süresi, iş 

kazasının öğrenildiği tarihi takip eden üç iş günüdür. 

c) Kanunun 4 üncü maddesi birinci fıkrası (a) bendinde belirtilen sigortalıların iş kazasının, 

belirtilen sürelerde işverence bildirim yapılmaması durumunda, bildirimin Kuruma yapıldığı 

tarihe kadar sigortalıya ödenecek geçici iş göremezlik ödeneği Kurumca işverenden tahsil 

edilir. 

d) Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamında sigortalı olanların iş 

kazası geçirmeleri ve bu maddenin birinci fıkrası (b) bendinde belirtilen sürede bildirilmemesi 

hâlinde, bildirim tarihine kadar geçen süre için yapılacak geçici iş göremezlik ödeneği 

ödenmez. 

56. 02/01/2020 tarihinde, 500 işçi çalıştıran X işyerinde, Sosyal Güvenlik Denetmenleri 

tarafından yapılan denetimde 5 Afgan uyruklu kişinin sigortalı olmadığı tespit edilmiştir. 

Bu işyeri ile ilgili uygulanacak prim teşvik yasağı ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

a) İlk tespit olması halinde 1 ay süreyle teşvik yasağı uygulanacaktır. 

b) İlk tespitten sonraki üç yılda yapılmış bir tespit olması halinde 1 yıl süreyle sigorta primi 

teşvik yasaklılığı uygulanacaktır. 

c) İşverene sigorta primi teşvik yasağı uygulanmayacaktır. 

d) İlk tespitten sonraki 1 yılda yapılmış bir tespit olması halinde 1 yıl süreyle sigorta primi 

teşvik yasaklılığı uygulanacaktır. 
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57. İsteğe bağlı sigortalılığa ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) İsteğe bağlı sigortalılık, isteğe bağlı sigortalılık giriş bildirgesinin veya talep dilekçesinin 

Kurum kayıtlarına intikal ettiği tarihi takip eden günden itibaren başlar. 

b) Kanunun 5 inci maddesinin (a), (b) ve (e) bentlerine göre sigortalılık hâli isteğe bağlı 

sigortalılık için engel teşkil etmez. 

c) İsteğe bağlı sigorta priminin %12,5'i genel sağlık sigortası primidir. 

d) İsteğe bağlı sigortalılardan, zorunlu sigortalılık nedeniyle prim borcunun bulunması hâlinde, 

isteğe bağlı sigortaya tabi ödenen primler öncelikle zorunlu sigortalılık nedeniyle Kuruma olan 

borçlarına mahsup edilir. 

58. İşyerinin bildirilmesine ilişkin ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Aynı işverenin birden fazla özel ya da ihale konusu iş alması, işyeri kurması veya devir 

alması hâlinde, her işyeri için ayrı işyeri bildirgesi düzenlenir. 

b) Aynı işverenlere ait olup aynı işkolunda bulunan birden fazla kara veya deniz yahut hava 

ulaştırma araçlarının her birine ayrı işyeri sicil numarası verilir. 

c) Sigortalı çalıştırılmaya başlanılan işin belirli bir yerde yapılmaması hâlinde, işyeri bildirgesi, 

işverenin ikametgâhının bulunduğu üniteye verilir. 

d) Alt işveren; mevzuattan doğan yükümlülüklerini, asıl işverene ait işyeri sicil numarasına ek 

olarak verilecek üç haneli alt işveren numarası üzerinden yerine getirir, alt işveren adına işyeri 

dosyası açılmaz. 

59. 5510 sayılı Kanun uyarınca Kurumca verilecek idari para cezalarına ilişkin 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) İdarî para cezaları, ilgiliye tebliğ tarihinden itibaren otuz gün içinde Kuruma ya da Kurumun 

ilgili hesaplarına yatırılır veya aynı süre içinde Kuruma itiraz edilebilir.  

b)  Kuruma itiraz, takibi durdurur. 

c) İdarî para cezaları on yıllık zamanaşımı süresine tabidir. Zamanaşımı süresi, fiilin işlendiği 

tarihten itibaren başlar.  

d) İdarî para cezaları hakkında, anılan Kanunda hüküm bulunmayan hallerde, 30/3/2005 tarihli 

ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu hükümleri uygulanır. 
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60. Kanunun 102 nci maddesi uyarınca Kurumca idari para cezası uygulanacak fiillere 

ilişkin ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Kanunun 8 inci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen sigortalı işe giriş bildirgesinin, 

Kurumca belirlenen şekle ve usȗle uygun verilmemesi durumunda, işyeri dosyası hakkında, her 

bir sigortalı için asgari ücret tutarında idari para cezası uygulanır. 

b) Bilânço esasına göre defter tutmak zorunda olan ve Kanunun 11 inci maddesinde belirtilen 

işyeri bildirgesini, belirtilen süre içinde Kuruma vermeyen işyerleri hakkında, aylık asgari 

ücretin on iki katı tutarında idari para cezası uygulanır. 

c) Kurumun denetim ve kontrol ile görevlendirilen memurlarınca yapılan yazılı ihtara rağmen 

defter, kayıt ve belgelerini ibraz etmeyerek Kanunun 86 ncı madde ikinci fıkra yükümlülüğünü 

ihlal edenlerin, diğer defterleri tutmakla yükümlü olması durumunda, aylık asgari ücretin altı 

katı tutarında idari para cezası uygulanır. 

d) İnceleme ve soruşturma görevlerini yerine getirmeleri sırasında Kurumun denetim ve 

kontrolle görevlendirilmiş memurlarının görevlerini yapmasına engel olan işveren, sigortalı, 

işyeri sahipleri ve bu işle ilgili diğer kişilerin fiilleri hakkında, asgari ücretin beş katı tutarında 

idari para cezası uygulanır. 
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MUHASEBE 
 

1. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanuna ilişkin ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Genel bütçe kapsamındaki idarelerin kamu görevi ve hizmeti dışında ilgili kanunlarında 

belirtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet teslimlerinden sağlanan 

ve genel bütçede gösterilen gelirler, kamu geliri olarak ifade edilir. 

b) Borçlanma suretiyle elde edilen imkânlar dahil kamuya ait gelirler, taşınır ve taşınmazlar, 

hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlü değerler, kamu kaynaklarını ifade eder. 

c) Düzenleyici ve denetleyici kurumlar; Kanuna ekli (III) sayılı cetvelde yer almaktadır. 

d) Sosyal güvenlik kurumları; Kanuna ekli (IV) sayılı cetvelde yer almaktadır. 

2. 5018 sayılı Kanun uyarınca bütçe ilkelerine ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

a) Bütçe gelir ve gider tahminleri ile uygulama sonuçlarının raporlanmasında açıklık, doğruluk 

ve malî saydamlık esas alınır.   

b) Tüm gelir ve giderler gayri safi olarak bütçelerde gösterilir. 

c) Belirli gelirlerin belirli giderlere tahsis edilmesi esastır. 

d) Bütçelerde, ödenekler belirli amaçları gerçekleştirmek üzere tahsis edilir. 

3. 5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Yönetim Kanununda yer alan örtülü ödenek toplamı 

genel bütçe başlangıç ödenekleri toplamından hangi oranda fazla olamaz? 

a) Yüzde beş 

b) Yüzde 2      

c) Binde 2                    

d) Binde 5 

4. Aşağıdakilerden hangisi muhasebede kullanılan temel mali tablolardan biridir? 

a) Kar Dağıtım Tablosu 

b) Nakit Akım Tablosu 

c) Satışların Maliyeti Tablosu 

d) Gelir Tablosu 
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5. VE 6. SORULARI AŞAĞIDAKİ BİLGİLERE GÖRE CEVAPLAYINIZ. 

5. İşletme, 20.000 TL nominal değerli senetli alacağının tasarruf değerini, dönem sonu 

olan 31/12/2019 tarihinde 17.500 TL olarak hesaplamıştır. Kayıtta aşağıdaki hesaplardan 

hangisinin kullanımı doğrudur? 

a) Alacak Senetleri Reeskontu hesabı borçlu 2.500 TL 

b) Reeskont Faiz Geliri hesabı alacaklı 2.500 TL 

c) Reeskont Faiz Geliri hesabı borçlu 2.500 TL 

d) Reeskont Faiz Gideri hesabı borçlu 2.500 TL 

6. 01/01/2020 tarihinde -dönem başı itibariyle- yapılacak kayıtta aşağıdaki hesaplardan 

hangisinin kullanımı doğrudur? 

a) Alacak Senetleri Reeskontu hesabı alacaklı 2.500 TL  

b) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı alacaklı 2.500 TL  

c) Reeskont Faiz Gelirleri hesabı borçlu 2.500 TL  

d) Reeskont Faiz Giderleri hesabı borçlu 2.500 TL 

7. Banka hesabına tahakkuk ettirilen faiz gelirinde stopaj yoluyla ödenen vergi, aşağıdaki 

hesaplardan hangisine kaydedilir? 

a) Finansman Giderleri  

b) Ödenecek Vergi ve Fonlar  

c) Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar  

d) Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer Yükümlülükleri 

8- İşletmenin; 01.12.2018 tarihinde yıllık 0,1 faizli olarak 3 ay vadeli açtırdığı 45.000 

TL’lik vadeli hesapla ilgili olarak envanter işlemleri sırasında (dönem sonu 31/12/2018 

tarihinde) yapması gereken kayıt aşağıdakilerden hangisidir? (Bir yıl 360 gün olarak 

alınacaktır.)   

a)----------------------------------------------------- 

Bankalar                                       375 

Faiz Gelirleri                       375 

b)----------------------------------------------------- 

Gelir Tahakkukları                       900 

Faiz Gelirleri                       900 

c)----------------------------------------------------- 

Bankalar                45.350 

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar   25 

             Bankalar                          45.000 

                        Faiz Gelirleri                        375 

d) ----------------------------------------------------- 

Gelir Tahakkukları                         375 

                        Faiz Gelirleri                         375 

  ---------------------------------------------------------- 
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9. Alınan ileri tarihli çekin Alınan Çekler hesabı yerine Alacak Senedi olarak 

kaydedilmesi, aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisinin gereğidir? 

a) Sosyal sorumluluk  

b) Tarafsızlık ve belgelendirme  

c) Tutarlılık  

d) Özün önceliği  

10. Dönem sonu envanter çalışmaları sırasında, dönem içinde belirlenen ancak nedeni 

saptanamamış olan kasa fazlasına ilişkin hesap kayıtlardan çıkarılmıştır. Bu işlemle ilgili 

yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

a) --------------------------------------------------------- 

    Kasa    XXX 

  Sayım Ve Tesellüm XXX 

  Fazlaları 

b) --------------------------------------------------------- 

    Sayım Ve Tesellüm XXX 

    Fazlaları  

  Dönem Kârı Veya Zararı XXX 

c) ---------------------------------------------------------- 

 Sayım Ve Tesellüm   XXX 

 Fazlaları  

               Diğer Olağan Gelir XXX 

               Ve Kârlar 

d) ---------------------------------------------------------- 

   Sayım Ve Tesellüm  XXX 

   Fazlaları 

                    Diğer Olağan Dışı    XXX 

                    Gelir ve Karlar 

----------------------------------------------------------- 
 

Bir işletmenin Ticari Mallar hesabıyla ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Dönem başı mal mevcudu: 600 

Dönem sonu mal mevcudu: 820 

Dönem İçi Alışlar: 3.500 

Alış iadeleri: 140 

Alış giderleri: 470 

Alış iskontoları: 800 

11. Buna göre, işletmenin Satılan Ticari Mallar Maliyeti kaç TL’dir? 

a) 2.810  b) 3.010  c) 4.210        d) 4.690 
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12. Maliyet değeri 80.000 TL, birikmiş amortismanı 26.000 TL olan bir makine yenileme 

amacıyla 61.000 TL’ye çek karşılığında satılmıştır. (KDV dikkate alınmayacaktır.) 

a) ---------------------------------------------------------------- 

Verilen Çekle Ve Ödeme Emirleri 61000 

Birikmiş Amortismanlar  26.000 

  Tesis, Makine Ve Cihazlar   80.000 

  Özel Fonlar                7.000 

b)------------------------------------------------------------ 

 Alınan Çekler            61.000 

 Birikmiş Amortismanlar   26.000 

  Tesis, Makine Ve Cihazlar                    34.000 

  Diğer Olağandışı Gelir Ve Kârlar          53.000 

c)---------------------------------------------------------- 

Alınan Çekler               61.000 

 Birikmiş Amortismanlar    26.000 

   Tesis, Makine Ve Cihazlar 80.000 

   Özel Fonlar              7.000 

d)---------------------------------------------------------------- 

   Alınan Çekler                            41.000 

   Tesis, Makine ve Cihazlar                  60.000 

   Birikmiş Amortismanlar      36.000 

   Özel Fonlar             65.000 

-------------------------------------------------------------------- 

 

13. ‘Doğduğu hâlde henüz gerçekleşmemiş gelir ve kârların kayıtlara alınmaması’ 

aşağıdaki muhasebe temel kavramlarından hangisi ile ilişkilendirilir? 

a) Tam açıklama  

b) İhtiyatlılık  

c) Önemlilik  

d) Özün önceliği 

14. Borç senetleri reeskont hesabına ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

a) Borç hesabı 

b) Alacak hesabı 

c) Aktifi düzenleyici hesap 

d) Pasifi düzenleyici hesap                         
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15. İşletme, 01.01.2015 tarihinde 8 yıl süreyle kiraladığı iş yerine 15.01.2018 tarihinde asma tavan 

ve seramik döşeme yaptırarak 200.000 TL ödemiştir.  Bu işlemle ilgili yapılacak kayıt 

aşağıdakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir? (KDV dikkate alınmayacaktır.) 

a) ------------------------------------------------------------ 

   Genel Yönetim Giderleri 200.000 

   Birikmiş Amortismanlar 200.000 

b) ------------------------------------------------------------- 

   Genel Yönetim Giderleri           40.000 

   Gelecek Aylara Ait Giderler    160.000 

    Kasa              200.000 

c) ------------------------------------------------------------ 

  Özel Maliyetler     40.000 

  Birikmiş Amortismanlar    40.000 

d)  ------------------------------------------------------------- 

  Özel Maliyetler    200.000 

                   Kasa                 200.000 

      ---------------------------------------------------------------- 

16. Yeni faaliyete geçen bir işletmenin doğal gaz kullanımı için verdiği güvence bedeli 

aşağıdaki hesapların hangisinde izlenmelidir? 

a) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri 

b) Verilen Depozito ve Teminatlar 

c) Özel Maliyetler 

d) Verilen Avanslar 

17. Alıcıların 100.000 TL tutarındaki borcu erken ödemesi nedeniyle % 4 indirim 

yapılması hâlinde aşağıdaki kayıtlardan hangisi yapılmalıdır?  

a) ----------------------------------------------- 

Kasa                              96.000 

Satış İskontoları              4.000 

                  Alıcılar                     100.000 

b)------------------------------------------------ 

Kasa                                96.000 

                     Alıcılar                       96.000 

c)------------------------------------------------- 

Kasa             96.000 

Genel Yönetim Giderleri   4.000 

                    Alıcılar                      100.000 

d)------------------------------------------------- 

Kasa        96.000 

Yurtiçi Satışlar                  4.000 

                    Alıcılar                      100.000 

---------------------------------------------------- 
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18. Bir işletmenin Genel Yönetim Bölümünde asgari ücret alarak çalışan işçinin, 

2019/Aralık ayında aldığı ücrete ilişkin ücret tahakkuk kaydı 7A seçeneğine göre 

yapıldığında aşağıdaki kayıtlardan hangisi doğru olur? (Söz konusu işçi bekârdır.) 

a) ---------------------------------------------------/-------------------------------------------------------- 

 İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ        3,133,55 TL 

-Brüt Ücret…………………2,558,00 TL 

-SGK Primi İşveren Payı…….524,39 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı…. …51,16 TL 

 

DİĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR                                        191,85 TL 

As. Geçim İndirimi……………191,85 TL 

 

    PERSONELE BORÇLAR    2020,58 TL 

    -Net Ücret………......1,828,73 TL 

    -As. Geçim İndirimi… 191,58 TL 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                 345,57 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi…… 326,15 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi… 19,42TL 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   959,25 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı ….. 524,39TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ... 358,12TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.…. 51,16TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı… 25,58 TL 

  ----------------------------------------------------/---------------------------------------------------------- 

 

b) ---------------------------------------------------/---------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        3,133,55 TL 

-Brüt Ücret……………… 2,558,00 TL 

-SGK Primi İşveren Payı….. 524,39 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı……51,16 TL 

 

DİĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR                                        191,85 TL 

As. Geçim İndirimi…………191,85 TL 

 

    PERSONELE BORÇLAR    2020,58 TL 

    -Net Ücret…………… 1828,73 TL 

                                                    -As. Geçim İndirimi… 191,85 TL 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                 345,57 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi…… 326,15 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi… 19,42TL 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   959,25 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı ….. 524,39TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ... 358,12TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.…. 51,16TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı… 25,58 TL 

---------------------------------------------------/------------------------------------------------------------ 
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c) ------------------------------------------------------/------------------------------------------------------- 

İŞÇİ ÜCRET VE GİDERLERİ        3,133,55 TL 

-Brüt Ücret…………………… 2,558,00 TL 

-SGK Primi İşveren Payı….. 524,39 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı…. 51,16 TL 

    

    PERSONELE BORÇLAR    2020,58 TL 

    -Net Ücret…. 1,828,73 TL 

     

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                 345,57 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi…… 326,15 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi… 19,42 TL 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   959,25 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı ….. 524,39TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ... 358,12TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.…. 51,16TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı… 25,58 TL   

----------------------------------------------------/----------------------------------------------------------- 

 

d) ---------------------------------------------------/--------------------------------------------------------- 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ        3,133,55 TL 

-Brüt Ücret………………     2,558,00 TL 

-SGK Primi İşveren Payı….. 524,39 TL 

-İşsizlik Sig. İşveren Payı…. 51,16 TL 

    

    PERSONELE BORÇLAR    2020,58 TL 

    -Net Ücret…. 1,828,73 TL 

    -As. Geçim İndirimi… 191,85 TL 

 

    ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR                 345,57 TL 

    -Gelir Vergisi Kesintisi…… 326,15 TL 

    -Damga Vergisi Kesintisi… 19,42TL 

 

    ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ   959,25 TL 

    - SGK Primi İşveren Payı ….. 524,39TL 

    - SGK Primi Sigortalı Payı ... 358,12TL 

    - İşsizlik Sig. İşveren Payı.…. 51,16TL 

    - İşsizlik Sig. Sigortalı Payı… 25,58 TL 

 

    DİĞ. ÇEŞ. ALACAKLAR                                             191,85 TL 

    -As. Geçim İndirimi……191,85 TL 

   ----------------------------------------------------/----------------------------------------------------------  
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19. Aşağıdakilerden hangisi, Sermaye Yedekleri Hesap Grubunda yer alır? 

a) Yasal Yedekler 

b) Statü Yedekleri 

c) Hisse Senetleri İhraç Primleri 

d) Diğer Kar Yedekleri 

20. Aşağıdaki Hesaplardan hangisi 7/B Maliyet Hesapları grubu içinde yer alır? 
 

a) Genel Üretim Giderleri 

b) Araştırma ve Geliştirme Giderleri 

c) İşçi ücret ve Giderleri 

d) Hizmet Üretim Maliyeti 
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HUKUK 
1. 6183 sayılı Kanuna uyarınca cebren tahsil ve takip esaslarına ilişkin aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

a) 2022 sayılı Kanun uyarınca bağlanan aylıklar haczedilemez. 

b) Harcırah Kanununa göre yapılan ödemeler haczedilemez. 

c) İlama bağlı olmayan nafakalar haczedilemez. 

d) Asgari ücreti aşmayan aylık gelirlerin onda birinden fazlası haczedilemez. 

2. 6183 sayılı Kanunun zamanaşımı ve terkine ilişkin hükümleri uyarınca aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) Amme alacağı, vadesinin rastladığı takvim yılını takip eden takvim yılı başından itibaren 5 

yıl içinde tahsil edilmezse zamanaşımına uğrar.  

b) Zamanaşımından sonra mükellefin rızaen yapacağı ödemeler kabul olunmaz. 

c) Borçlunun yabancı memlekette bulunması, hileli iflas etmesi veya terekesinin tasfiyesi 

dolayısıyla hakkında takibat yapılmasına imkân yoksa, bu hallerin devamı süresince 

zamanaşımı işlemez. 

d) Amme alacağının teminata bağlanması halinde tahsil zamanaşımı kesilir. 

3. 6245 sayılı Kanun uyarınca harcırah beyannameleri, memuriyet mahalline dönüş 

tarihinden itibaren ne kadar süre içinde ilgili idareye tevdi edilir?  

a) 1 ay  

b) 15 gün 

c) 45 gün 

d) 3 ay 

4. Türk Borçlar Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi haksız fiilin unsurlarından 

değildir? 

a) Hukuka aykırılık 

b) Örf ve adete aykırılık 

c) Kusur 

d) İlliyet Bağı 
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5. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümlerine ilişkin olarak aşağıda yer alan 

ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) Kademe; derece içinde, görevin önemi veya sorumluluğu artmadan, memurun aylığındaki 

ilerlemedir. Memurun kademe ilerlemesinin yapılabilmesi için bulunduğu kademede en az bir 

yıl çalışmış olması ve bulunduğu derecede ilerleyebileceği bir kademenin bulunması şartları 

aranır. 

b) Devlet memuru bağlı olduğu kuruma yazılı olarak müracaat etmek suretiyle memurluktan 

çekilme isteğinde bulunabilir. Mezuniyetsiz veya kurumlarınca kabul edilen mazereti 

olmaksızın görevin terk edilmesi ve bu terkin kesintisiz yirmi gün devam etmesi halinde, yazılı 

müracaat şartı aranmaksızın, çekilme isteğinde bulunulmuş sayılır. 

c) Günlük çalışmanın başlama ve bitme saatleri ile öğle dinlenme süresi, bölgelerin ve hizmetin 

özelliklerine göre merkezde Cumhurbaşkanınca, illerde valiler tarafından tespit olunur. 

d) Kadın memura, çocuğunu emzirmesi için doğum sonrası analık izni süresinin bitim 

tarihinden itibaren ilk altı ayda günde üç saat, ikinci altı ayda günde bir buçuk saat süt izni 

verilir.  

6. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu uyarınca aşağıdakilerden hangisi devlet 

memurları için yasak sayılan fiillerden değildir? 

a) İtiraz 

b) Grev  

c) Ticaret ve diğer kazanç getirici faaliyetlerde bulunma 

d) Hediye alma 

“İşverenler, elli veya daha fazla işçi çalıştırdıkları özel sektör işyerlerinde yüzde ….. engelli, 

kamu işyerlerinde ise yüzde….. engelli ve yüzde …. eski hükümlü işçiyi veya 21/6/1927 tarihli 

ve 1111 sayılı Askerlik Kanunu veya 16/6/1927 tarihli ve 1076 sayılı Yedek Subaylar ve Yedek 

Askeri Memurlar Kanunu kapsamına giren ve askerlik hizmetini yaparken 12/4/1991 tarihli ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanununun 21 inci maddesinde sayılan terör olaylarının sebep 

ve tesiri sonucu malul sayılmayacak şekilde yaralananları meslek, beden ve ruhi durumlarına 

uygun işlerde çalıştırmakla yükümlüdürler.” (4857 SK, m.30). 

7. 4857 sayılı Kanunun yukarıda yer alan hükmünde boş bırakılan ibareler 

aşağıdakilerden hangileridir? 

a) 2, 2, 3 

b) 3, 3, 2 

c) 3, 4, 2 

d) 2, 3, 4 

8. Vergi kanunlarının bir ülkede yaşayan vatandaş ve yabancılara birlikte uygulanması 

(yer bakımından uygulanması) hangi ilke gereğidir? 

a) Verginin Şahsiliği 

b) Verginin Mülkiliği 

c) Verginin Serbestliği 

d) Verginin Esnekliği 
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I- İdare Mahkemesi 

II- Vergi Mahkemesi 

III- Bölge İdare Mahkemesi 

IV- Danıştay 

9. Yukarıdakilerden hangileri ilk derece mahkemeleridir? 

a) I-II 

b) I-II-III 

c) I-IV 

d) I-III 

10. Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret Kanunu’na göre Sermaye Şirketi olarak 

adlandırılamaz? 

a) Anonim Şirket 

b) Limitet Şirket 

c) Sermayesi Paylara Bölünmüş Komandit Şirket 

d) Kollektif Şirket 

11. Türk Ticaret Kanunu’na göre, Tacir ticari işletmenin açıldığı günden itibaren kaç gün 

içinde ticari işletmesini ve seçtiği ticaret unvanını, işletme merkezinin bulunduğu yer 

ticaret siciline tescil ve ilan ettirmek zorundadır? 

a) 15 gün 

b) 10 gün 

c) 30 gün 

d) Bir ay 

12. Türk Borçlar Kanunu’na göre aşağıdaki terimlerden hangisi ayırt etme gücüne sahip 

küçükler için kullanılır? 

a) Sınırlı Ehliyetliler 

b) Sınırlı Ehliyetsizler 

c) Tam Ehliyetsizler 

d) Tam Ehliyetliler   

I- Zirai Kazançlar 

II- Ticari kazanlar 

III- Ücretler 

IV- Gayrimenkul Sermaye İratları 

13. Yukarıdakilerden hangileri gelir vergisine giren kazançlardandır? 

a) I-II-III             b) I-II-IV         c) I-III-IV                d) I-II-III-IV 
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14. 6183 sayılı Amme Alacakları Kanununa göre tasfiye memurları ve tasfiyeyi 

yürütenler, tasfiyenin başladığını ne kadar süre içinde ilgili tahsil dairelerine bildirmek 

zorundadırlar? 
 

a) 15 gün                 b) 7 gün                 c) 30 gün                 d) 3 gün 

15. Aşağıdaki işlerden hangisi 4857 saylı İş Kanunu kapsamana girmeyen işlerden 

değildir? 

a) Deniz taşıma işi, 

b) 50 işçinin çalıştırıldığı tarım işi, 

c) Hava taşıma işi, 

d) Hava alanında yer hizmetlerinde çalışanlar, 

I- Kamulaştırma 

II- İstimval 

III- Geçici İşgal 

IV- Satın Alma 

16. Yukarıdakilerden hangileri İdarenin Mal Edinme Yöntemlerindendir? 
 

a) I-IV                  b) I-II-IV                c- I-II-III-IV                 d) I-II 

17. 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi işlere ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

a) Deniz ve hava taşıma işlerinde İş Kanunu hükümleri uygulanmaz. 

b) Bir ailenin üyeleri ve 3 üncü dereceye kadar (3 üncü derece dahil) hısımları arasında dışardan 

başka biri katılmayarak evlerde ve el sanatlarının yapıldığı işlerde İş Kanunu hükümleri 

uygulanmaz. 

c) Kıyılarda veya liman ve iskelelerde gemilerden karaya ve karadan gemilere yapılan yükleme 

ve boşaltma işlerinde İş Kanunu hükümleri uygulanmaz. 

d) Deniz İş Kanunu kapsamına girmeyen ve tarım işlerinden sayılmayan, denizlerde çalışan su 

ürünleri üreticileri ile ilgili işler İş Kanunu hükümlerine tabidir. 

18. 4857 sayılı İş Kanunu’nun iş sözleşmesi, türleri ve feshine ilişkin hükümleri uyarınca 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

a) İş sözleşmesi, Kanunda aksi belirtilmedikçe, özel bir şekle tâbi değildir. 

b) Süresi bir yıl ve daha fazla olan iş sözleşmelerinin yazılı şekilde yapılması zorunludur. 

c) Nitelikleri bakımından en çok otuz iş günü süren işlere süreksiz iş, bundan fazla devam 

edenlere sürekli iş denir. 

d) Çağrı üzerine çalışmaya dayalı kısmi süreli iş ilişkisinde işveren, bu çağrıyı, aksi 

kararlaştırılmadıkça, işçinin çalışacağı zamandan en az iki gün önce yapmak zorundadır. 
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19. Türk Borçlar Kanunu’na göre aşağıdakilerden hangisi eksik borç olarak 

nitelendirilemez? 

a) Zaman aşımına uğramış borçlar 

b) Kumar ve bahis borçları 

c) Evlenme tellallığından doğan borçlar 

d) Senetsiz Borçlar 

20. 4857 sayılı Kanun’un iş sözleşmesinin süreli feshine ilişkin hükümleri uyarınca 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

a) İş sözleşmeleri; işi altı aydan az sürmüş olan işçi için, bildirimin diğer tarafa yapılmasından 

başlayarak iki hafta sonra feshedilmiş sayılır. 

b) İş sözleşmeleri; işi üç yıldan fazla sürmüş olan işçi için, bildirim yapılmasından başlayarak 

dört hafta sonra feshedilmiş sayılır. 

c) Süreli feshe ilişkin olarak Kanunun 17 inci maddesin belirtilen süreler asgari olup sözleşme 

ile arttırılabilir. 

d) Bildirim şartına uymayan taraf, bildirim süresine ilişkin ücret tutarında tazminat ödemek 

zorundadır. 

 

                                                                                                          

ANKARA, Temmuz 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sürekli Eğitim Merkezi olarak, yetki ve yeterlik hazırlık sürecindeki Sosyal Güvenlik Denetmen 
Yardımcılarına yönelik hazırlanan deneme sınavlarının hazırlanması esnasında katkı sağlayan 
Sosyal Güvenlik Denetmenleri Dicle YAMAN, Safa YAZICIOĞLU ve Tuba YAVUZ ÖNER’ e 
teşekkür ederiz. 
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Muhasebe Cevap Anahtarı 

1) A 6) B 11) A 16) B 

2) C 7) C 12) C 17) A 

3) C 8) D 13) B 18) B 

4) D 9) D 14) D 19) C 

5) D 10) D 15) D 20) C 

 

 

Hukuk Cevap Anahtarı 

1) C 6) A 11) A 16) C 

2) B 7) C 12) B 17) C 

3) A 8) B 13) D 18) D 

4) B 9) A 14) D 19) D 

5) B 10) D 15) D 20) B 

 

Kurum Mevzuatı Cevap Anahtarı 

1) D 16) C 31) D 46) C 

2) D 17) D 32) A 47) A 

3) A 18) C 33) B 48) A 

4) B 19) B 34) D 49) A 

5) D 20) B 35) A 50) B 

6) A 21) C 36) A 51) D 

7) C 22) B 37) D 52) A 

8) B 23) B 38) C 53) D 

9) D 24) D 39) B 54) D 

10) D 25) A 40) C 55) B 

11) D 26) D 41) B 56) C 

12) C 27) C 42) D 57) C 

13) B 28) A 43) A 58) B 

14) A 29) D 44) C 59) A 

15) C 30) B 45) D 60) B 


